
Zarządzenie nr 33/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 maja 2016 r. 

 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych „Kultura Uzdrowiskowa” na Wydziale 

Farmaceutycznym z Oddziałem Analityki Medycznej 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012, poz. 572, ze zm.) oraz uchwały nr 1088 Senatu Akademii Medycznej we Wrocławiu 

z dnia 17 października 2011 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu studiów 

podyplomowych”, w związku z art. 6 ust 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2012, poz. 572 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Od roku akademickiego 2016/2017, na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem 

Analityki Medycznej, tworzy się studia podyplomowe „Kultura Uzdrowiskowa”. 

2. Studia, o których mowa w ust. 1, trwają cztery semestry. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 


